
,BF' DEPARTAMENTO DE ESTRAOAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

Justìficativa
Lâmpadas queimadas 2" Distrito Rodoviár¡o

de veículo/equlpamento

de veículo/equipamento

de veiculo/equipamento

de velculo/equ¡pamento

de veículo/equipamento

de ve¡culo pref¡xo 210, placa JFP-9485

de veículo/equipâmento

de veiculo/equipamento

parte h¡dráulica calxa d'águâ 20 Distrito Rodoviário

das instalaçôes da NUMAN/NUMEC

e limpeza de rodovias do SRDF

Manutenção

CNPJ/CPF
3705431 9/0001 -00

00721667000r-83

00721ô670001-83

00721 6ô7/0001-83

0072r 667/0001 -83

00721 ô67/0001-83

010s2275t0003-31

0072 1 6670001 -83

00721 6ô7/000f-83

21847692t0001-88

21847692tO001-88

21 847ô92/0001 -88

TRECHO 17 RUA 10 LOTES 495 E 535

SES QUADRA 12 LOTE 07 - SOBRADINHO.DF

SES QUADRA 12 LOTE 07 - SOBRADINHO-DF

QUADRA I2 LOTE 07 - SOBRADINHO.DF

QUADRA 12 LOTE 07 - SOBRADINHO-DF

OUADRA 12 LOTE 07 - SOBRADINHO-DF

suL Qo.04 cJ A No 02/04 LOTES 2/4

QUADRA 12 LOTE 07 - SOBRADINHO-DF

QUADRA 12 LOTE 07 - SOBRADINHO-DF

KM I,5 LT 05 SH CONTAGEM

KM 1,5 LT 05 SH CONTAGEM

KM 1.5 LT 05 SH CONTAGEM

Fornecedor

DA BORRACHA EIRELI

DA BORRACHA EIRELI

DA BORRACHA EIRELI

DA BORRACHA EIRELI

DA BORRACHA EIRELI

AUTO PEçAS LTDA

DA BORRACHA EIRELI

DA BORRACHA EIRELI

MAT. DE CONST. LTDA

MAT. DE CONST, LTDA

MAT. ÞE CONST. L]'DA

Elet. E Hid. Ltda

Valor
429,06

285,75

53,00

141,00

150,24

50,36

453,00

222,89

195,50

r 10,00

189,00

210,00

(1

(37

NF
352.622

000.24ô

000.246

000.246

000.240

o00.246

81.475

000.249

000.249

53996983

53998983

53998983

MaterÍal ou
unidades de ;-âmpadas LED globe 50w E-27

3,00 metros rrangueha hid. Pol 6000 PSI

peç€s de cäpö prensavel R- l 5

Conexöes ref: ISA16 R 16

metros mangueira Hidr. R-15

unidade SCr,ULZ-SERVO EMBREAGEM

,40 metros mangueira H¡dr. I Pol. 6000 PSI

metros nrangueira Hid. R-l5

Lata tinta Novacor cobre acrilico 18 litros

unidades dc vassouråo

Conexöes ref. ISA 12FR 12

Regislros cle t:sfera de 50

NF 000.000.246

NF 000.000.249

NF 53998983

SUPRIMENTO FTINDOSDEDEDEMEIOPORREALIZADASDESPESASDEVOTIDEMONSTRA

Lei 5.698, de 23 de agosto de 201 6.
Vìgêncía tlo Suprìmen. de 26 I 09 I 2018 a 25 I 11 I 2O,lB Folha 0l

Processo de SupritrtLrtto de Fun¡los n' 00113.00026384/2018-60
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